



## **HERRENS Profeti om den hellige vei, av 01.08.17.**

Priset være HERREN, HERRENS MEKTIGSTE PROFET. Amen, er jeg på luften? Ja takk min HERRE.

HERREN JEHOVAHH har snakket med meg om den hellig vei, og dette ønsker jeg å dele med dere lyttere i dag. Igjen, er jeg på luften? Ja takk min HERRE. Takk skal du ha så mye. HERREN JEHOVAHH HIMMELENS GUD, har snakket med meg om den hellige vei, og dette er hva jeg ønsker å dele med dere lyttere i dag. JEHOVAHH MAGEN - JEHOVAHH Min Skjold, som du finner i 5. Mos. 33:29, JEHOVAHH ADONAI - HERREN GUD som du ser i 1. Mos. 16:2. JEHOVAHH QANNA -Den Nidkjære Israels GUD, JEHOVAHH HOSHE'AH - JEHOVAHH Min Frelser, JEHOVAHH ROPHE - HERREN Helbrederen, JEHOVAHH ORI - HERREN MITT LYS, JEHOVAHH MEPHALTI - Min Forløser, JEHOVAHH HAMELECH - HERREN Den Store Rettferdige Kongen, JEHOVAHH HASHOPET- MISFAT, det hebraiske for Dommeren. HERREN Den Rettferdige Dommeren, HAN har snakket med meg om den hellige veien.

Og dette er et veldig viktig budskap til kirken. De av dere som er i stand til å skrive ned, dere kan skrive ned kirken verden over, globalt, angående hva er det HERREN sier akkurat nå og vedrørende og for å nå kirken. JEHOVAHH NISSI- Mitt Banner. Jeg kommer til å beskrive samtalen som HAN har engasjert meg i vedrørende kirken verden over, globalt, og så i denne samtalen de av dere som kan skrive, dere kan skrive så mye som dere kan, og deretter vil jeg forklare til dere og gi en åpenbaring av denne samtalen som fant sted ikke i forrige natt, men natten før denne.

I denne store samtalen, tok HERREN meg til et sted, og HAN viste meg misjonen som jeg var sendt til å utføre på jorden. HAN viste meg hvordan jeg grav opp jorden og jeg så på utstyret, som var i stand til å grave opp jord, for å lage en vei. Så jeg kunne grave hele veien, og grave opp all jorda for en lang strekning, for en lang strekning. HAN sto der på dette stedet, så jeg kunne se tilbake på veien, som jeg hadde lagd, veien som jeg hadde lagd, men denne er smal, denne er dyp, dyp sett fra avstand, veldig lang og rett. Og så etter dette så asfalterte jeg denne veien. HAN ga meg utstyr og idet jeg begynte var jeg veldig opptatt. Jeg arbeidet, og svettet og asfalterte veien inntil denne veien var så rett fordi stedene som var dype, fylte jeg med grus og steiner. Og steder som var reist opp valset jeg ned.

Så denne var veldig veldig rett, så jeg begynte å jobbe veldig hardt, svettende over alt og asfalterte en veldig lang hovedvei, en veldig, veldig lang hovedvei. Denne hovedveien ser ut til og gått over hele verden, men helt rett, absolutt rett. Så fra der jeg sto, når enn jeg kom til et visst punkt, lot HERREN meg se tilbake. HAN stoppet meg og tillot meg å se tilbake hvor langt unna hovedveien er og rett, en rett hovedvei! Og på denne tiden nå fra



denne moldeveien, asfalterte jeg denne ved å grave meg gjennom molden og gjøre denne rett, asfalterte jeg denne og svettet over alt, svettet så mye og asfalterte. Så asfalten var så rett, veldig ren og veldig rett og veldig jevn. Den var veldig tydelig.

Så tillot HERREN meg også sette i kurvene, kurvene, de som, ting som du putter i veikantene, veikantene, de små forhøyningene, forhøyningene som gikk kanskje en halv fot oppover. Så jeg lagde veikantene og sementerte dem veldig godt slik at skuldrene på begge siden av veien, veldig markerte kantene av veien, ytterkantene av veien.

Så veldig mektig asfalt nå, veldig lang og veldig rett, absolutt, ekstrem rett, som jeg kunne se veldig langt unna fra der jeg begynte. Og denne var veldig rett, en veldig vakker vei. Så på et punkt, begynte jeg også nå å male veien. Jeg brukte hvit maling, og jeg markerte. Jeg markerte malingen av veien, så du kunne se veldig tydelig de ulike kjørefeltene.

Veldig rette kjørefelt som jeg markerte, malte, svettende over alt og markerte med maling, markerte med maling, markerte det hele gjennom med hvit maling, veldig vakker hvit maling som markerte veien, for de ulike kjørefeltene. Så på denne hvite veien vet jeg ikke hvor mange kjørefelt denne hadde med mine øyne kunne jeg 3-4 kjørefelt jeg hadde laget, kanskje kommer jeg til å lage flere på den andre siden, men en vid vei nå i termer av dens kapasitet til å ha mennesker.

Og så etter dette, viste HERREN JEHOVAHH meg nå mange mennesker. På den tiden i det jeg vandret med HAN nå på denne veien, hvor jeg hadde lagt asfalt, så jeg mange mennesker, mange mennesker. Ikke rart at jeg lagde 3 kjørefelt. Det var mange mennesker som var kristne, kristne i kirken, denne kirken som jeg snakker om, denne kirken, og de marsjerte, og måten de marsjerte var som om ...

Dette var forbausende, fordi jeg så denne nåværende typen marsjering som dere ser pågår i Kenya, opptoget som vi har i dag for oppstandelsen av Mama Rosa, hvor vi sier: IT IS WELL, MUNGU WETU, som betyr: Det går bra. VÅR GUD, MUNGU WA NABII, PROFETEN SIN GUD, AMEFUFUA, har oppreist fra de døde Mama Rosa, Mama Rosa.

Så jeg så disse menneskene, denne store mengden, som marsjerte på denne type kjørefelt med denne type bredde med folk, som marsjerte akkurat som disse opptogene, som jeg ser som pågår for å feire oppstandelsen til Mama Rosas, gående på Denne Hovedveien. Og jeg var i fronten og HERREN gikk sammen med meg i det dem alle marsjerte. Se på denne typen marsjering på Denne Veien. Det sjokkerte meg veldig mye, fordi de ser ut til å være som disse opptogene, som vi har i Nairobi, som vi har i Nakuru, vi har i Nanyuki, vi har i Kakamega, vi har i Kisi, i Keroka, i Nyamira, i Bondo, i Kisumu, i Mombasa, i Kwale, i Kilifi, disse opptogene, som vi har nå i Nyeri, overalt, i Muranga. Alle disse



opptogene, som vi har rundt omkring her for og feirer Mama Rosa med bannere og plakater. Slik så dem ut de som gikk på Denne Veien.

Så dette sjokkerte meg veldig så mye, fordi det fikk meg til å forstå noe veldig viktig, at når HERREN sendte meg med HANS autoritet til å oppheve døden, oppheve døden og bringe oppstandelse, å reise opp Mama Rosa fra å være et dødt råttent lik. Inntil nå, er hun i livet i dag. Hun har det bra, skal dere vite!

Så når HERREN gjorde dette, er jeg nå forbauset over, at når Denne Vekkelsen brøt løs og folk marsjerer i opptog i de ulike byene i Kenya og feiret oppstandelsen til Mama Rosas, så er jeg veldig sjokkert over denne drømmen, fordi denne drømmen har åpnet øynene mine. Faktisk åpnet øynene mine, og avdekke til meg, at denne marsjeringen, som vi ser på gatene, marsjeringen til menigheten, denne menigheten mens vi feirer oppstandelsen til Mama Rosa, så går de faktisk på HERRENS Vei, på vei til Himmelen!

Så dette sjokkerte meg veldig mye, at disse opptogene, disse feiringen idet vi går: MUNGU WETU, IT IS WELL, Ordene til HERRENS MEKTIGSTE PROFET, så når folk marsjerte, har jeg forstått dette bedre nå ut fra denne samtalen med JEHOVAHH, at når folk marsjerer på gatene, så visste jeg ikke, at de faktisk går på HERRENS Hovedvei, som leder til Himmelen. Den Hellige Vei. Alle de fra de ulike byene.

Så hva med dem da, som ikke marsjerte? Og derfor er det at på et tidspunkt, når folk feirer, så spurte jeg, jeg hadde et møte, dette var et møte med Bisperådet, og jeg til inviterte til Rådet *amicus curiae*, som hadde vært dette venner til dette Rådet. Noen av dem var professorer. Og jeg husker, at jeg på et tidspunkt spurte professorene. Jeg sa til dem: «Jeg hadde lurt på om professorene også marsjerer sammen med disse folkene som feirer: MUNGU WETU, IT IS WELL (DET GÅR BRA), MUNGU WETU, MUNGU WA NABII? Marsjerte også de på gatene, juristene, legene og professorene?» Og da var det noen av dem som sa: «Ja, det er sant, vi marsjerer også!»

Så dette er så mektig! Fordi denne marsjeringen på gatene som feirer oppstandelsen til Mama Rosa. Nå har jeg åpenbaringen fra HERREN basert på denne samtalen her, basert på denne drømmen. At denne marsjeringen er faktisk menigheten som går på Den Hellige Vei og er på vei til Himmelen, til GUDS Herlige Rike! Dette sjokkerte meg veldig mye!

Nå, inni denne drømmen mens jeg nå går sammen med HERREN, og jeg ser at menigheten følger etter, de følger etter meg i det de vandrer på Denne Veien, som jeg gravde ut og asfalterte, og markerte med hvit maling. Også HERREN gikk også der sammen med meg på min høyre side, og i det de fulgte i hopetall, marsjerende, vandrende til Himmelen, så viste HERREN meg en annen vei. HERREN tar meg nå til eksakt parallell til denne veien, som er asfaltert og vakker, som jeg lagde og svettet for, nå



parallelt med denne, slik dere ser hovedveier blir laget, når dere ønsker å komme til en annen, kanskje til et kjøpesenter, så er det av og til en liten grøft, som ser ut som et vannrør. Så jeg kunne se at det var et lite rør, men masse gress hadde vokst der, og ugress og hva enn. Det var på buskete på en måte. Men dere kunne se veldig tydelig, at mellom HERRENS Vei hvor marsjerte og feiret JEHOVAHHS oppstandelseskraft, oppstandelsen til Mama Rosa, som faktisk, slik vi vet, betyr at de marsjerer til Himmelen.

Nå, der var også en annen vei, en vei, parallell også, men dette var en moldevei, en moldevei og denne var smal. Denne var veldig, veldig smal, og denne var fullt av støv med masse steiner. Den var ikke jevn. Denne var en smal sti. Jeg kan si at denne var nesten halv meter eller sånt, halv meter bred, men noen folk gikk på denne veien. Dette sjokkerte meg! Noen kristne gikk faktisk i samme retning, men på denne støvete veien.

Og jeg ønsker å forklare dette veldig nøye. Nå, dette jordsmonnet er rødlig. Det var rødlig, dette typiske rødlige jordsmonnet. Den manglet asfalt. Det var en grusvei (moldete), hvor det var mye steinblokker og steiner, og alt slikt og folk de re, jeg så noen av dem. Den ene som ledet dem syklet. Noen av dem syklet, de som ledet dem på denne andre veien, som er parallell med HERRENS Vei. Og denne veien har så mye støv, så mye støv til det punktet at denne veien blir til en støvsky, i den utstrekning at hvis et kjøretøy skulle ha passert der eller en sykkel så vil dere se masse støv, støvskyer.

Så noen folk sjokkerte meg, noen kristne. De var faktisk, HERREN viste meg, at de gikk også parallelt, men på denne andre siden, som var støvete, og ikke var laget enda, som enda ikke var laget. Og denne var full av grus og steiner, og hva enn, og det var ganske strevsomt å gå på denne veien. Og mens de gikk der, så var det en bestemt person på en sykkel, som ledet dem. I det han red på sykkelen sin og ledet dem, med andre mindre sykler også og ledet folk som gikk der, idet han syklet, var vi på denne siden sammen med HERREN, og gikk på Denne Vakre, asfalterte og forberedte veien, som er jevn. Men der var det noen mindre daler, og alt dette. Denne veien hadde ikke blitt forberedt og når de gikk der var denne veien støvete. Ingen anstrengelser hadde blitt gjort der. Dette veien var dårlig.

Så i det de gikk parallelt med HERRENS Vei, det som forbauset meg, var at idet HERRENS Vei fortsatte, denne personen som ledet dem syklende, plutselig bringer HERREN meg til et punkt, hvor han kommer til et sted, hvor plutselig, HERREN viser meg, hvordan denne veien tar slutt, denne graven nærmest 2 mil dyp, 2 mil dyp, denne former denne. Dette var ikke en grop, fordi den gikk 2 mil nedover og alt dette er dypt hele veien. Så dette var ikke en engang et hull. Det er som om denne faller bratt nedover, fallende vertikalt 2 mil nedover, og alt dette er dypt slik dette.

Så han syklet, og folk fulgte etter ham, og han veltet nesten om, fordi han falt ned i denne gropen, dette hullet umiddelbart! Han var ikke klar over at hullet var der, denne fellen, og



han bikket nesten over, og han veltet neste over og dro bakover. Når han bikket bakover slik dette fra der hvor jeg var på HERRENS Vei, befalte HERREN meg om å refse dem. Med Røst ba HERREN JEHOVAHH meg om å refse dem. Og jeg husker å ha refset dem ved å si: *«Se! Hvordan kan dere gjøre dette! Dere kommer til å dø! Vend tilbake! Vend tilbake! Dere kommer til å dø!»*

Så de stoppet på dette tidspunktet. Han bikket nesten over. HERREN lot meg vite at denne var nesten 2 mil dyp. Og dette er ikke et hull. Dette er en slags hull, men hele denne regionen nå er 2 mil dyp. Så dere kunne si et stort hull i det HERRENS Vei også fortsatte!

Og jeg husker, at denne personen, som nesten bikket over, som ledet dem på denne andre veien, etter å ha hørt min refs, ba jeg dem om å rygge, og gå tilbake og finne veien tilbake til denne hovedveien. Så jeg Snakket med dem fra denne andre siden nå, fra HERRENS Vei sammen med HERREN, og HERRENS barn marsjerende på denne andre siden.

Deretter husker jeg, at de bestemte seg for å rygge. De rygget og rygget, men idet de rygget, så kunne jeg se mange andre kvinner, for det meste kvinner som sto kø. De ønsket å komme inni et hus. De ønsket å komme inni et hus for å se en frafallen leder, en frafallen, en som hadde gått i frafall. Jeg kunne se denne køen med kvinner også, men de går tilbake uansett. De reverserte virkelig nå fordi de nesten snublet og døde. Og de reverserer inntil de kommer til et sted, la oss si cirka ti meter, slik dette og de fant et sted, hvor nå, på denne veien, hvor de var, denne moldete veien hvor det var dype hull, og hva enn steinblokker, og alt, på deres høyre side nå var det en liten sti som forente. Det så ut som den forente denne stien med HERRENS Vei, slik at de kunne oppnå kontakt og komme tilbake til Denne Veien, fordi jeg hadde faktisk bedt dem om å gå tilbake til Denne Veien.

Så mens jeg sto der, kunne jeg dem nå forberede seg, men jeg så på denne grøften, fordi denne forbindelsen mellom den smale falske veien de var på og HERRENS Vei, som var asfaltert, er nå denne grøften jeg snakket om. Denne grøften, som så ut som et avløpssystem som forente. Det er som om du kjører til Nakuru eller kjører til et gitt sted, og der er en hovedvei og ved siden av veien er det kjøpesentre. Men mellom hovedveien og kjøpesentre er det normalt en grøft med rør, eller noe slikt.

Imidlertid, denne gangen er dette denne afrikanske typen, hvor det finnes mye gress der. Denne var ikke laget, dreneringen var ikke bygd, så der var mye busker og gress. Men jeg kunne se, at der var en sti, der er nå en sti som forener disse menneskene, som hadde forvillet seg på den andre hovedveien. Jeg ba dem om å komme tilbake til HERRENS Vei, hvor alle var, slik at de blir med oss.



Der en strekning nå som forbinder dem fra denne moldete stien til HERRENS Vei. Og de kunne se, at på dette punktet, denne veien går over dette avløpssystemet med buskaser, og til et sted, hvor Veier ser ut til å ha åpnet brosteinene noe for at avløpssvann skal renne ut.

Imidlertid, kunne jeg også se, at mens de gikk noe nedover, før deg kunne gå oppover, for å komme seg på Denne Veien, der fantes noen steg, noen trappetrinn, som var lagd på en enkel måte, ved å grave i jorden. Selv nå ser jeg dem. Det ser ut til å være to eller tre steg. Så de funderte med syklene sine, med lederen sin lurte de på hvordan de ville komme seg opp dit med sykkelen sin over trappen og så over denne lille grøften. Denne delen var jeg i stand til å se. Selv nå ser jeg denne stien. Den var ikke direkte koblet på. Den svingte noe til venstre slik dette og kom så over noe til høyre og forente seg også med Denne HERRENS Supervei, til HERRENS Vei.

Og i prosessen, det som forbauset meg, var at når de hadde sett stien, og hvordan komme over med sykkel over disse 2-3 stegene, som virkelig var av jord, du graver å lage steg av jorden, men i det de planla nå å dra over, kunne dere se nå denne strekningen veldig tydelig, den delen som kunne føre dem tilbake til HERRENS Vei.

Likevel, mens de sto der sammen med lederen sin og plana hvordan komme seg til Denne Veien, er det som forbauser meg, at noen hadde lagt en plan der borte, som om det var noens hjem, på bunnen av denne grøften, nesten som en dal, som et avløpssystem mellom disse to veiene. Disse to veien var atskilt. Den ene var denne andre veien, den andre er HERRENS Vei. Dette skillet, dette røret i grøften, denne delen som forbinder disse to, går gjennom denne lille dalen, men det er som noens hjemme forsøker å gjøre noen planer om å bygge et gjerde, men disse var porøse. Det var store hull i gjerdene.

Jeg kunne se hullene i gjerdet, mens de forberedte seg nå til å bli med alle de andre på HERRENS Vei, hvor HERREN var, og HANS Mektigste Tjener. Og så mens de planla hvordan de kunne starte med syklene sine: bum, bum, bum, hoppe over, hoppe over trappetrippene, ville alle de andre folkene som gikk til fots følge etter. Så plutselig på den venstre siden av denne lille stien, som ville forene dem til denne Veien, var det akkurat som så ut som et boligområde. Noen hadde lagd en plan om å bygge et gjerde og dette var porøst med store hull med store inni disse gjerdene.

Og plutselig hørte jeg: Grrrr! noen udyr. Der var veldig alvorlige udyr der inne, inni disse store hullene, i disse små sprekkene til det som så ut som et gjerde eller noens hjem om dere så vil. Så der var udyr som ventet på dem på disse stiene for å sikre at de ikke kom seg på HERRENS Vei. Seriøse udyr. De var veldig aggressive: Grrrrhh! De murret virkelig og viste frem tennene sine.



Jeg kunne se. Så der oppsto dette dilemmaet nå. Jeg kalte på dem og sa: *«Hva er det dere gjør? Hvordan kan dere gå på den andre veien? Hvordan kunne dere gå dere vill? Hvorfor bestemte dere for å ta en annen vei? Dette er HERRENS Vei!»* Så idet HERREN ba meg om å refse dem og be dem om å rygge og komme tilbake, så kunne de ikke nå komme seg til denne Veien, fordi der var udyr nå som ventet på dem der i denne lille grøften, i denne lille grøften, som lignet en dal eller avløpssystem eller om dere vil. En sti går der. Men der fantes udyr som ventet på å svelge dem, som betyr hindre dem. Kunne ikke tillate dem å forene seg med HERRENS Vei.

Og så jeg ba dem på nytt igjen om å gå lengere bort. De oversatte nå, hvordan returnere hele veien tilbake til Veien, til det punktet, de vek i fra, hvor de hadde veket ifra, og slutte med å vandre på HERRENS Vei, i det de hadde havnet på denne andre veien, til denne forfalskede veien, som leder til døden, til veien, hvorfra de nesten styrtet ned i 2 mil dyp grop.

Så jeg så, at de var bekymret. De sa, men hvis vi rygger hele veien tilbake, de måtte. De måtte likevel gjøre det, fordi her var det nå udyr, som ikke ville tillate dem til å komme seg over på HERRENS Vei.

Så de måtte virkelig, trengte virkelig å tenke over, å finne en vei ut. Jeg så dem stoppe der. De sto der. De var virkelig forbauset. Det var grepet av situasjon hvor de tenkte, de spurte seg selv: *«Hvordan gjør vi dette? Men, hvis vi går tilbake ...»* De sa at hvis vender tilbake dit hvor vi vek i fra, hvor vi forlot HERRENS folk, som går på HERRENS Vei, og tok denne andre veien, så vil det være for sent. Disse folkene på HERRENS Vei ville ha nådd så langt, og antagelig kommet frem!»

Så HERREN lot meg høre deres hjerters grublerier, diskusjonen og debatten, funderingene i deres sinn, der de nå tenker: Hvordan kommer vi oss nå tilbake til HERRENS Vei? Og deretter, så våknet jeg.

Så jeg ønsker å snakke til menigheten globalt, selv om jeg vet, at Eldre Erkebiskop Litunda, kommer til å snakke med visse folk vedrørende denne samtalen, så begynte jeg allerede denne samtalen med visse folk på Hovedalteret i Nakuru. Men denne samtalen gjentar seg selv. Den angår hele menigheten verden over jorden, globalt, selv om jeg vet, at Eldre Erkebiskop Litunda er i stand til å henvende seg til visse mennesker i denne saken, som jeg begynte å diskutere om på Nakurus Hovedalter inntil midnatt i går, med grupper, som omvendte seg i denne saken. Imidlertid, denne samtalen repeterer seg selv verden over i hele KRISTI legeme! Faktisk, hvis du ser nå på KRISTI legeme globalt nå, så kan dere se, at der finns to veier: Der finns HERRENS Vei, og så er det en annen vei, som menigheten har fulgt, og mesteparten av menigheten har fulgt denne andre veien.



Bibelen er veldig tydelig. Jeg begynner med å lese i Jesaja 35, Jesaja 35 versene 8-9. Jeg kommer til å lese om HERRENS Veier, og så gir jeg dere åpenbaringen om denne samtalen, av det hva HERREN veldig sier. HAN sier, la meg starte med å lese fra Amplified -oversettelsen. HAN sier:

*8 Og der skal det være en vei, og den skal kalles Den Hellige Vei. På urene skal ikke krysse den, men den er for de forløste, som går på denne veien, og enkle til sinns, og dårer, skal ikke gå seg vill.*

Og HAN sier, i vers 9:

*9 Men der skal det ikke være noen løve, rovdyr skal ikke reise seg opp på den, de skal ikke finnes der, men de som er løst ut, skal gå der.*

Dette er Amplified -oversettelsen. Nå leser jeg fra King James-oversettelsen. HAN sier:  
*8 Og der skal det være en vei, og den skal kalles Den Hellige Vei. De urene skal ikke krysse over den; men den er for dem, som går på denne veien, men dårer vil ikke gå seg vill.*

I vers 9, HAN sier:

*9 Men der skal det ikke være noen løve, rovdyr skal ikke reise seg opp på den, de skal ikke finnes der, men de som er løst ut, skal gå der.*

New American Standard -oversettelse sier:

*8 Og der skal det være en vei, Den hellige vei skal den kalles. På den skal ingen uren ferdes. Den skal være der for dem. Ingen som går på veien, selv ikke dårer, skal gå seg vill. 9 Men der skal det ikke være noen løve, rovdyr skal ikke gå på den, de skal ikke finnes mer. Men de som er løst ut, skal gå der,*

Når jeg ser på NIV, New International Version, sier HAN:

*8 Og der skal det være en vei, Den Hellige Vei skal den kalles. På den skal ingen uren ferdes. Den skal være der for dem, de som går Denne Veien.*

«V» med store bokstaver, «Denne Veien», som betyr livsstil, de som lever etter denne livsstilen.

*det vil være for de som går på den veien. Den urene vil ikke reise på det; onde dårer vil ikke gå på det. 9 Ingen løve vil være der, heller ikke noe skrubbsultent dyr; de vil ikke bli funnet der. Men bare de forløste vil gå der,*

Så dette er veldig mektig, kjære folk, fordi HERREN har snakket på en veldig dyp måte til den nåværende kirken, til KRISTI legeme i dag. Og jeg vet, slik jeg sa i går, at jeg håndterte dette temaet etter midnatt på Nakurus Hovedalter sammen med en viss gruppe mennesker om denne hendelsen, hvor man vandret på en annen vei, holder på med å





gjenta seg, siden kirken ble unnfanget ved Korset, og det har blitt verre i denne grand finalen før MESSIAS SITT Komme, at når dere ser på KRISTI menighet verden over, så er det som om de har to ulike målestokker. Dere ser som om denne menigheten, som HERREN Sendte meg for å grunnlegge, og snakke til på HANS vegne, denne menigheten overholde en viss rettferdighetens standard, en viss hellighetens standard, og der er det nulltoleranse for synd, og Den Hellige Ånds Person gjør dem i stand til dette. HAN hjelper dem. HAN tilrettelegger for dem for å overholde GUDS rettferdige og hellige standarder, som dere ser etablert i Hebreerbrevet kapittel 12:14, når HAN Sier: Fordi uten helliggjørelse, kan ingen se HERREN. Med andre ord, [i fravær av den] kan ingen komme inn i MESSIAS SIN Herlige Rike, JEHOVAHHS, FADERENS Herlige Rike, Himmelen Herlige Rike, GUDS Hellige, Herlige Rike.

Men dere ser veldig tydelig ut fra de skriftstedene jeg har lest, dere ser dette skriftstedet, som HERREN har tillatt meg å lese i dag, er skriftstedet, som på en fullkommen måte beskriver den massive samtalen, som HERREN hadde med meg for 48 timer siden. Disse to veiene. Fordi dette bibelverset, Sier "Der skal det være en vei". Som betyr, at det kommer ikke til å være to veier, men HERREN sier. Det vil bare være en vei!

Denne ene veien hvis dere hører måten han beskriver denne i Jesajas kapittel 35 i versene 8-9, som jeg nettopp har lest, HAN Snakker om en vei, som veldig er skapt der oppe. Den er opphøyd. Den er løftet over alle andre, som betyr, at dere ikke kan sammenligne! Dere kan ikke engang sammenligne HERRENS Vei med noen annen vei.

Dere kan se hvor opphøyd, velskapt, godt planlagt, godt vedlikeholdt og vellagd for for HERREN denne veien er. KONGEN Kommer! KONGEN Kommer til å spasere på Denne Veien! Den er vel forberedt. Så når dere ser i Jesajas kapittel 35, som jeg har lest, så Snakker HAN om bare en hovedvei. HAN Sier altså i bunn og grunn at det finnes ikke to veier! Det finnes bare En Vei, som leder til Dette Herlige GUDS Rike, og Denne Veien er opphøyd. Den er oppløftet. Den er over alle andre. Den er fornem, den er En Vei som er høyt opphøyd.

Og når dere følger veldig nøye etter i denne samtalen, som HERREN hadde med meg i forrige natt, og i konteksten til disse skriftstedene jeg nettopp har lest, da ser dere at prinsipalt, så har HERREN sendt meg for å forberede denne veien, for HERREN, for MESSIAS Sitt komme. Men dere ser hovedsakelig fra dette skriftstedet at Denne Veien er KRISTUS JESUS MESSIAS! Som betyr at når HERREN sendt meg hit over hele verden, sendte HERREN meg gjennom Tronrommet til verden for å forberede HERRENS Vei så sendte HAN meg i grunn for å gjenetablere, gjenetablere autoriteten til Blodet og Korset og be kirken om å vende seg tilbake til det originale evangeliet om hellighet, til det originale frelsen ved rettferdighet. Med andre ord å lede kirken, å guide kirken tilbake til KRISTUS JESUS, GUDS HELLIGE SØNN. Med andre ord Denne



Veien som HAN sendte meg for å peke ut for kirken, å gi dem, er først og fremst KRISTUS JESUS MESSIAS HAMSELV.

Så dere kan se med det samme at det er en stor misforståelse vedrørende KRISTUS JESUS MESSIAS. Og jeg har sagt mange ganger at fallet, frafallet som dere finner ved prekestolen, har senket ned har i det vesentligste forsøkt å senke ned GUDS målestokker for rettferdighet og hellighet, men disse er ikke selvopprettholdende. Det er forferdelig i disse dagene jeg taler om når GUDS Rike har kommet nær, er like ved.

Vi ser veldig tydelig at hvis det finnes en ting om GUD som aldri endrer seg, så er det GUDS hellighet, så er det GUDS rettferdighet. Og HAN sier at forbi tusenårsriket, i slutten av denne, fra evighet til evighet, gjennom denne samtalen jeg har med dere nå, fra evighetens evighet som er foran oss, hvis det finnes en ting om VÅR GUD JEHOVAHH, JEHOVAHH ELOHIM, JEHOVAHH ADONAI, JEHOVAH BARA, JEHOVAH CHEZEQ, JEHOVAH ELI, JEHOVAH ELYON, JEHOVAH MISQUABBI, JEHOVAH MEPHALTI, JEHOVAH ROPHE, JEHOVAH ORI, JEHOVAH SELI, JEHOVAH SHALOM, JEHOVAH SHAMMAH, JEHOVAH KABODHI, JEHOVAH GO'EL, JEHOVAH HOSHE'AH, JEHOVAH HASHOPHET, JEHOVAH HAMELECH, JEHOVAH IMMEKU'.

En ting med JEHOVAH EL GIBBOR, JEHOVAH EL OLAM, Israels GUD som vi tilber, JEHOVAH SEBAOT, er at HAN er hellig. En ting som ikke endrer seg med HAM er GUDS hellighet. Og jeg har undervist om dette verden rundt tvers over kontinentene i verden i denne prosessen som gjenoppretter kirken at hvis det finnes noe som ikke har endret seg med KRISTI frelse, som vi tilber, som vi tilber og bekjenner er det GUDS hellighet. GUDEN vi tilber, forskjellen mellom oss og alle andre avgudsreligionene i denne verden, er at for oss, vi tilber en hellig GUD, som Sitt Navn er JEHOVAH, Israels GUD. Og i denne konteksten dermed, da ser dere veldig tydelig at ved å sende meg sier HERREN i bunn og grunn at: «Gå og minn på kirken verden over, at rettferdighetens standarder som dere ser, hellighetens standarder som dere ser i Hebreerbrevet 12:14, forandrer seg ikke, vil ikke forandre seg! Så må dere spørre dere selv da, hva er rollen da med nådens tidsalder, nådens pakt og rollen til DEN HELLIGE ÅND, fordi mange ganger så har de feiltolket i sitt forsvar av hellighet, i sitt forsvar av GUDS hellighet, som i det vesentligste har blitt miskonstruert av dagens kirke. Ved å fremheve GUDS hellighet, så skyver du dem i bunn og grunn tilbake til lovens tidsalder.

Men dere trenger å være veldig forsiktige verden over som en kirke, at når HERREN JEHOVAH, HAN brakte loven, og HAN brakte loven til den nye pakt, så satt HAN sammen Det Gamle Testamentet, den gamle pakt og den nye pakt og HAN ga dere Bibelen. Så HERREN sier i det vesentligste, hvis dere leser Hebr. 10:26-31, hvis dere leser 2. Pet. 2:19-22, og dere leser Hebr. 6:4-6, så ser dere advarselen om misbruk av nåden. Dette vil nå et sted og et punkt hvor HAN advarer og sier:



*28 Den som forkaster Moseloven, møter ingen barmhjertighet, men må dø på to eller tre vitners ord.  
29 Hvor mye strengere straff synes dere ikke den fortjener som har trampet GUDS SØNN under fot, vanhelliget paktens blod som han selv er blitt helliget ved, og spottet nådens Ånd?*

Dere ser at i denne advarselen i Skriftene jeg nevnte, i denne advarselen om misbruk av nåden, så ser dere at HERREN kommer veldig tydelig ut med suvereniteten ved den nye pakten, den suverene nåden, pakten til den suverene nåden, som KRISTUS JESUS brakte til kirken. Og HAN kommer veldig, veldig tydelig ut med å fortelle til dagens kirke, at se mens pakten av dyreblodet besto som ga forløsning for 1 år, 12 måneder, for synden til folket, men på denne andre siden, i dette tilfellet nå, pakten til GUDS suverene nåde som ble utøst, som ble gitt som en belønning til nasjonene, er nå en mer suveren pakt fordi dette er gjort ved Blodet til GUDS LEVENDE SØNN, HAM SELV! Og derfor er det viktig å forstå, at idet folk skyr unna tilstrebelser etter hellighet i sin tilstrebelser etter modernismen, modernismens teologi, synspunkter, og teorier og filosofier og prinsipper om moderne kristendom som blir så porøse hva angår hellighet, sier Herren nå at når MESSIAS er i ferd med å komme. Han har sendt meg, for standarden for hellighet vil ikke endre seg den dagen!

Så vil dere spørre dere selv, hva er rollen til DEN HELLIGE ÅND? Jeg har undervist verden over, i alle kontinenter, jeg har sagt når DEN HELLIGE ÅNDS PERSON kommer til kirken, DEN HELLIGE, DEN HELLIGE ÅND, HERRENS ÅND, HAN kommer for å åpenbare mer og mer av KRISTI PERSON til kirken. Og jo mer og mer, DEN HELLIGE ÅND åpenbarer KRISTI PERSON til kirken, jo mer begynner dere å forstå at HAN faktisk åpenbarer KRISTI hellighet og mer av KRISTI hellighet til kirken.

Så DEN HELLIGE ÅND kommer først og fremst for å tilrettelegge for kirken å tilstrebe hellighet, for at de også nå skal kunne være i stand til å tilbe i Ånd og sannhet. HAN sier i bunn og grunn, at GUDEN vi tilber er veldig hellig, og derfor er det at HAN krever av dem som tilber HAM, om å være hellig. Dette er ikke noe man kan debattere om, noe dere kan ta om dere ønsker eller vil, dette er obligatorisk! Dette er forskjellen mellom vår kristne frelse som KRISTUS JESUS MESSIAS brakte og de andre religionene som faktisk er falske religioner. De er faktisk falske. Disse religionene er avgudsdyrkelse, og derfor er det at HAN brakte frem dette veldig viktige temaet i dag, om sannheten, at Denne Veien HAN viste meg, som jeg ledet kirken gjennom, dette er KRISTUS HAM SELV fordi bare ved KRISTUS kan menneskeheten komme til Det Evige GUDS Rike. Og dette tar meg i hovedsak til Johannes kapittel 14 og jeg leser Joh. 14:6. Og dette er hva Han sier. Hvis dere leser vers 1, så snakker HAN om kirkens opprykkelse. HAN sier:

*La ikke hjertet bli grepet av angst. Tro på GUD og tro på Meg! vers 1*



*2 I Min FARS hus er det mange rom. Var det ikke slik, hadde Jeg da sagt dere at Jeg går og vil gjøre i stand et sted for dere? 3 Og når Jeg har gått og gjort i stand et sted for dere, vil Jeg komme tilbake og ta dere til Meg, så dere skal være der Jeg er. 4 Og dit Jeg går, vet dere veien.»*

Så dette er Joh. 14:1-3 (4) som snakker om destinasjonen, denne snakker om destinasjonen til kirken, destinasjonen til vår kirke, destinasjonen til denne kristne vandringen, destinasjonen til Denne Veien, som HAN viste til meg i drømmen, i denne enorme drømmen, Denne Veien hvor folk feiret oppstandelsen til Mama Rosa. Og HAN sjokkerte meg veldig mye, at idet folk går fremover i opptogene, og synger IT IS WELL, MUNGU WETU. IT IS WELL, VÅR GUD, GUDEN TIL VÅR MEKTIGE PROFET har reist opp Mama Rosa, det døde råtne liket. Nå er hun våken, nå kan hun ete, nå kan hun sitte, nå kan hun snakke, nå kan hun gå. Denne feiringen har HERREN sjokkerte meg så mye. I hovedsak så har HAN åpnet øynene mine og latt meg vite at dette er kirken som vandrer på Den Hellige Veien, som leder til Det Evige GUDS Rike. Dette er forbausende! Men HAN sier her, at Denne Veien er KRISTUS HAM SELV! Og før jeg leser Joh. 14:6, som snakker om Denne Veien som i prinsippet er KRISTUS MESSIAS, MIN HERRE HAM SELV, FORLØSEREN. Før vi kommer dit, så ville jeg bare lese 1 og 2, Joh. 14:1-2 hvor HAN snakker om kirkens opprykkelse, kirkens inngang inni Himmelen, som i bunn og grunn opphøyer destinasjonen til den kristne vandringen, destinasjonen til den kristne frelsen, destinasjonen til Denne Veien som HAN sendte meg for å forberede. Destinasjonen til Denne Veien som HAN viste meg i drømmen hvor den hellige kirken vandret og de var kledd hellig, Joh. 14:1-3.

Hvis dere går nå til Joh. 14:6, så sier HAN følgende, Joh. 14:6,

*JESUS svarte JESUS sier: «Jeg er veien, sannheten og livet. «Jeg er veien, sannheten og livet.*

Og så sier HAN  
*Ingen kommer til FAR uten ved Meg.*

Dette er en mektig situasjon kjære folk, fordi nå begynner vi å forstå til og med dypere betydningen av og åpenbaringen om av denne enorme drømmen som HERREN involverte meg i med kirken i denne timen for 48 t siden. Så HAN sier i bunn og grunn at på Denne Veien som jeg vandret på og ledet kirken til er KRISTUS JESUS MESSIAS HAMSELV.

Så dere ser at i bunn og grunn er misjonen til Han som snakker med dere er akkurat der, som betyr at Han leder dem til KRISTUS JESUS MESSIAS, HAN som er den eneste veien til GUD FADEREN, til JEHOVAH ADONAI.

Og dere ser at dette bringer veldig mektige aspekter om denne vandringen, fordi HAN sier at KRISTUS JESUS er sannelig Veien, og kvalifisert til å være Denne Veien, HAN



er Denne Veien og kvalifisert til å være Denne Veien på grunn av følgende. Han er Denne Enorme Bæreren av vår frelse fordi bare KRISTUS JESUS bærer på menneskets frelse, frelsen til menneskeheten. Sannelig, bare KRISTUS JESUS bærer på denne frelsen av menneskeheten. Og bare frelsen ved KRISTUS JESUS vil forlate menneskeheten, menneskeheten, mennesket til GUDS Evige Herlige Rike.

Så HAN er sannelig Denne Veien. Han sier og ingen kommer til FADEREN, ingen kommer til GUDS Herlige Rike unntatt ved meg, ved KRISTUS JESUS, HAN sa. Og HAN gjør dette fordi HAN er Bæreren av vår frelse. HAN er den som brakte oss frelse. Hvordan? Gjennom denne formidable lydigheten når HAN aksepterte å gå å lide og ofre Seg selv på Korset for kirken, for menneskeheten, alle nasjonene. HAN kom til denne verden slik at HAN kunne betale for syndene deres, til og med for syndene til generasjonen som enda ikke er født. Og derfor er det så mektig at i hele denne samtalen, bør vi ha fokus på at KRISTUS JESUS er Denne Veien som leder hvor? Til FADEREN, GUD FADEREN.

Og jeg vet ingen, noensinne, kristne eller ikke, kristne eller ikke, jeg har enda ikke møtt noen som sier: *«Se, jeg ønsker å gå til helvete! Jeg ønsker å gå til Evig Ild, inferno!»* La meg reise dette noe høyere, jeg har aldri møtte en eneste kirke, en eneste kristen, en eneste KRISTI følger som sier, jeg er blitt født på ny som kristen fordi jeg ønsker å gå til helvete, fordi jeg ønsker å falle inni dette dypet dere så. Og derfor er det at denne samtalen blir veldig kritisk. HERREN JESUS sier: *«Jeg er veien til FADEREN. Jeg er veien til Himmels Rike, til GUDS Rike!»*

Så i bunn og grunn, Han som snakker med dere, har blitt sendt, for å vise nasjonene til Veien, til KRISTUS JESUS som er Veien, men i denne prosessen for å understreke gjerninger og unnlater, sier Han at KRISTUS JESUS har gitt oss GUDS suverene nåde gjennom HANS seriøse, ekstreme akt av lydighet og offer, at HAN ble så lydige mot FADEREN at HAN var villig til å dø, å ofre Seg selv.

Herlighetens Konge som ville ofre Seg selv på Korset på vegne av et syndig menneske, slik at de også nå kan også bli tillagt, innpodet med, til få kreditt, de som har tro på HAM og er lydige mot HAM, de som er i KRISTUS JESUS, for at de også måtte gå nå inni FADERENS, GUD FADERENS, HERREN GUD, JEHOVA ELIS, HERREN MIN GUDS Evige Herlige Rike.

Og Han sier, at fokuset på Denne Veien, er destinasjonen som er Himmelen. Destinasjonen er Himmelen og Han sier at KRISTUS JESUS ved å ofre seg selv i denne ekstreme lydighetens handling på Korset. HAN har i bunn og grunn åpnet Denne Veien for menneskeheten for at de også måtte ta del i velsignelsene ved Nådens Pakt, som betyr evighet med GUD. Men denne evighet med GUD bringer GUDS rettferdigheten inni kirken, og det er der hvor problemet ligger i dag, GUDS hellighet i kirken. Det er der



hvor problemet ligger i dag. Se HAN har ikke senket GUDS hellighet for menigheten, som nyter av GUDS suverene nåde. Så hellighet og rettferdighet blir mer forankret, de blir mer innprenta, mer oppbyggete mot kirken som vandrer på GUDS Hellige Vei sammen med HERREN, DEN HELLIGE ÅND og FADEREN. Dette er GUDS Rike og HAN sier at Denne Veien, som er JESUS KRISTUS er opphøyd så høyt, mer enn den andre veien hvor dem nesten å falle inni denne grøften, i helvete. Og GUDS Mann måtte stoppe dem og si til dem: *«Nei! Hvordan kan dere gjøre slikt! Kom tilbake! Vend om nå og bli forente med oss på Denne Andre Veien! Hvordan kan dere vandre på den andre veien, når Røsten er så tydelig?»*

Og Han sier at JESUS KRISTUS ga oss menneskeheten muligheten til å komme på Denne Hellige Veien som leder til Himmelen. Hvordan? Ved at HAN Selv var veldig lydlig mot FADEREN og så ga FADEREN HAM av den grunn DEN HELLIGE ÅNDS Salvelse og autoritet til å overvinne døden på Korset for menigheten. Halleluja! At grunnet det faktum at KRISTUS FORLØSEREN overvant døden på Korset, nå er HAN Denne Veien som er i stand til å tilrettelegge for, å hjelpe kirken, og også overvinne døden og se Det Evige, Herlige Evighetens Rike, av JEHOVA, av HERREN, Israels grunn. På grunn av den suverene nåden, vil nå MESSIAS tilby både hedningene og jødene den samme muligheten til å vandre på Denne Veien, og se GUDS Evige Rike. Denne tillot hver eneste synder å vende tilbake, de som gikk på denne andre veien. Men se nå, hvis du går for langt på denne andre falske veien, på denne falske stien, hvor havner du da? Til evig død. Og du kommer til et sted, hvor disse rasende udyrene var, som ikke ville se deg krysse over tilbake til HERRENS Vei. Dette har vi sett i kirken i dag og vi ser det verden over at fienden begynner nå med å kreve rett over visse folk, som den forledet, som den forførte å vandre på denne andre veien.

Og når Han sier, at Denne Veien vil bli bygd, hvor er denne går? Han sier, gjennom ørkenen, som betyr steder, hvor evangeliet om GUDS suverene nåde enda ikke har nådd frem, som evangeliet enda ikke har nådd til. Som betyr, at dette er timen, da evangeliet vil nå de, som enda ikke er nådd, verdens ytterste ender, de forglemte. De skal få nå muligheten til å komme om bord, til å komme om bord Denne Veien. Jeg ønsker på nytt å løfte frem Denne Veien for dere. Denne HERRENS Vei var oppløftet. Hvorfor? Fordi denne var så annerledes enn denne mørke veien, denne moldete veien, denne verdens syndige vei. Den mørke veien av denne verdens synd, som mange menigheter vandrer på i dag, veien, som jeg så mange kristne vandrer langs og parallelt. Det som forbauset meg, var at denne veien er parallell, men denne blir skjebnesvangert. Denne tar brå slutt. Den leder ikke inni Himmelen, kjære folk. Dette sjokkerte meg ganske mye, kjære folk. Han sier at Denne Hellige Veien er JESUS KRISTUS på grunn av perfektjonen ved JESUS KRISTUS, HAN ble perfekt helliggjort. Og i GUDS suverene nåde ofrer HAN Seg selv i denne prosessen av lydighet. Og ved å gjøre det slik så aksepterte HAN oss.



Så alt det KRISTI menighet trenger å vite, er at når dere nyter av denne nåden, så har Han ikke senket kravene til hellighet. Derfor finnes det en menighet, som går til helvete. Når jeg leser i Bibelen i evangeliet etter Matteus kapittel 25:, så ser dere to menigheter der i versene 1-13. Dere ser en vis menighet, som betyr at dere vandrer i GUDS frykt. Som betyr at dere er lydige mot KRISTUS, ved å etterligne den samme lydigheten som KRISTUS viste, når HAN hang på Korset foran FADEREN, slik at også de som ved DEN HELLIGE ÅND nå kan være lydige, ved å nå denne standarden, dette kravet til KRISTI etterfølger. Han sier: «*Vær hellige, fordi Jeg er hellig!*» Dette Skriftstedet er fremdeles i kraft, og Han sier at DEN HELLIGE ÅND nå vil hjelpe oss, tilrettelegger for oss, slik at vi lett kan adlyde hellighet, for at Han kunne hjelpe oss å etterligne den samme KRISTI-hellighet. Og HAN gjorde dette, igjen, når jeg sa at offeret, gjennom lydighet og HANS Blod. Og DEN HELLIGE ÅND helliggjør, rettfærdiggjør dem som velger Den Hellige Vei og tilstreber etter rettfærdighet.

Men hva er det HAN mener i det samme skriftstedet i Jesaja 35:6, når HAN sier at de urene vil ikke vandre der, skal ikke fare der? La oss lese, kjære folk Åpenbaringens bok 21:27 og se hva Han mener der. Åp. 21:27. Hva er det HAN mener når HAN sier at de urene vil ikke vandre der? Her snakker HAN veldig tydelig og vakkert om GUDS Herlige Riket og Veien til Dette Riket. Og HAN sier fra vers 26, hvis dere starter med det. Han sier,

*Alt det dyrebare og verdifulle folkene eier, skal de føre inn i den (denne byen).*

Og så går HAN over til vers 27 med å si:

*Men noe urent skal aldri komme inn i byen, ingen som gjør motbydelige ting eller farer med løgn, bare de som er skrevet inn i livets bok hos Lammet.*

Så dere ser at i det dere vandrer på Denne Hovedveien, HERRENS vei som HERREN viste meg for 48 timer siden i en stor drøm og noen andre kristne vandret på en annen vei, som så ut til å gå parallelt. Den er veldig forførende. Fienden har laget denne veien for å forføre deg til å tro at du går på Den Samme Veien. Og det som forbauset meg mest i denne drømmen, som HERREN ga meg for 48 timer siden kjære folk, det som forbauset meg mest i denne drømmen, er at begge, de som gikk på Denne Veien som jeg vandret sammen med HERREN og de marsjerte mot Det Herlige Evighetens Rike, og begge også de som var på denne forførende veien, den forfalskede veien, som i det vesentligste er den brede veien, veien i det åndelige, i den betydning av at alt er akseptabelt der, leve bredt. Du kan leve slik du vil, og slippe unna. Denne er åndelig begrenset, Halleluja.

Denne Andre Hovedveien hvor jeg vandret, hvor folk levde i hellighet er faktisk begrenset, begrenset i visse ting og DEN HELLIGE ÅND hjelper deg med å se det



dyrebare ved, det evige, den grenseløse belønningen, kompensasjonen, fordelene med rettferdighet, med å vandre på en forhindret måte. Så, når HAN sier den smale veien, så mener HAN ikke fysisk smal vei. Den er veldig åndelig, men bringer frem forståelsen av de fysiske begrensningene, som betyr at du ikke drar på kino med folk, du drikker ikke alkohol, du ser ikke på pornografi, du klær deg på en viss måte. Dette vet vi allerede. Men likevel er det som forbauser meg virkelig mye, er at når jeg leser Åp. 21:27, så ser det ut som HAN definerer at det er bare visse folk, som kommer til å vandre på Denne Hellige Veien, fordi HAN sier, at dårer vandrer ikke der, men hvis dere leser i King James, så er dette veldig mektig, fordi King James sier følgende. King James nevner at selv ikke dårer vil ikke feile på Denne veien, de vil ikke feile. De kommer ikke til å ta feil på Denne HERRENS Vei.

La meg forklare dette til dere veldig tydelig. Han sier med andre ord, hvis dere leser King James- versjonen eller Amplified, sier HAN i bunn og grunn, at HERRENS Vei er veldig, veldig tydelig. Ingen kan noensinne hevde at de ikke kan se den. Den er veldig enkel. Nådens evangelium er veldig enkel og du trenger ikke å være skolert eller å være han eller hun, rik eller mektig til å se denne nåden, som HAN har nå lagt frem for oss Av denne grunn sier King James oversettelsen at selv ikke dårer kan gå seg vil, gjøre feil på Denne Veien.

Imidlertid, nå som dere leser Åp. 21:27, som definerer folkene som vil gå inn i sin destinasjon, som vil ankomme dit etter å ha vandret på denne HERRENS Vei, så hører dere følgende. Dere hører nå HAM si at de er en viss type som ikke vil være der: de svikefulle, de skammelige, de som har utført styggedom, de som har begått blasfemi. Se på kirken verden over i dag! Dere ser at der finnes en stor kirke, en bred vei som vil føre til døden. Majoriteten av KRISTI legeme akkurat nå som har innkvartert synd. Det er som om HAN sier om dem at det spiller ingen rolle hvilken vei du følger, hvilken livsstil, hvilken vei du følger i dag. Du vil fremdeles komme inni Himmelen. Men unnskyld meg, jeg har siste nytt for deg: Jeg beklager, jeg har noen triste nyheter for deg, at når du følger denne brede veien og lever i kristendom hvor alt går, hvor kvinner klær seg umoralsk, hvor framgangsteologien blir forkynt, hvor det ikke finnes noen GUDS frykt, denne veien, jeg har sett denne. HERREN viste meg denne for 48 timer siden. Den kommer til å ta slutt uten forvarsel og du vil stoppe i helvete.

Og den andre tingen som HAN også viste meg i går i denne drømmen, er at dere kommer til et punkt, hvor du går på den andre veien, hvor enhver synd er akseptabelt, veien som ikke er forberedt av DEN HELLIGE ÅND og Han som snakker med dere. Når du vandrer på den andre veien, Han sier, dere vil komme til et sted hvor det er irreversibelt, dere blir nesten uinnløselige. Hvorfor? Fordi disse er de som gjør urett, hvor bevisst synd er nå en livsstil for kirken, og dere ser denne kirken over alt. Dere går til deres kristne tv så ser dere denne kirken. Dere ser at de har sine falske profeter der. Det er falske apostler der. Det er falske mirakler der. Det er et falskt evangelium der. De har





toleranse for synd. De tolererer synd. Og likevel har Han fortalt dere at det finnes bare en Vei KRISTUS JESUS som er hellig og DEN HELLIGE ÅNDEN kommer for å tilrettelegge for kirken, til å opprettholde denne helligheten. Hvorfor? Fordi denne helligheten er ikke vaklende. Men nå i Åp. 21:27 definerer HAN dem som går der, de som går på Den Veien som er KRISTUS JESUS og ankommer Den Nye Jerusalem. Dette er forbausende for meg. Hvorfor? Fordi dette ser ut til å henvise til dem som dere ser i Jesajas bok kapittel 35. Før vi ankommer Veien. Jesaja 35:5-6. La oss se hvem disse er. La oss bla med meg til Jes. versene nå 35:5-6! Dette er det som HAN sier nå. HAN sier: Jesaja 35:5

*Da skal blindes øyne åpnes og døves ører lukkes opp.*

Han sier at bare de som vandrer på HERRENS vei, var de som var blinde og da ved denne suverene nåden, ved denne suverene nåden til vår HERRE JESUS, åpnet øynene deres. Og nå kunne de se tingene i evigheten. Nå i dette livet så kunne de nå se GUDS ting og verdsette dem. Men de som var kristne og vandret på den andre veien fullt med synd og gjørmete, gjørmete og støvete, den røde jorden, støvete, dette er i bunn og grunn synd, seksualsynd faktisk. De som er inni kirken og går denne andre veien, denne brede veien som Bibelen beskriver at bred er den vei og vid er den port, alt vil være akseptabelt der. Han sier for dem, de har beholdt sine ikke- fornyede natur. De er ikke fornyet inni nåden, frelsen. De har beholdt sin syndige natur. De har ikke endret seg. De har forblitt blinde, fordi de ikke er i stand til å verdsette GUDS hellighet og Evighetens skatter, som på grunnlag av de bør bytte ut, forsake alle disse såkalte verdens nytelser, gleder og fallgruver for evighetens skyld. De har ikke endret seg.

Med de blinde, som fikk sine øyne åpnet, ved evangeliet om GUDS suverene nåde, vandrer sammen med GUD mot Himmelen på HERRENS vei sammen med Han som snakker med dere mot Herlighetens Rike. De har fått sine øyne åpnet, og de kan nå se og verdsette ting vedrørende evighet og avstå fra alt dette. Akkurat slik Jesaja 35:6, hvor HAN fortsetter med å Si:

*6 Da skal den lamme springe som en hjort, og den stummes tunge skal juble:*

Som betyr, at menneskene, som var i stand til å gå på Denne Veien og nå destinasjonen Evigheten, er nå de, som sine blinde øyne ble åpnet og ser og setter pris på saker som angår GUD. De ser GUDS Herlighet og sier, wow, jeg kan ikke gi dette vekk, jeg kan ikke bytte dette, jeg kan ikke! Av den grunn kan jeg forsake alt!

Og HAN Sier, at når de var døve, ble deres ører åpnet. De, som gikk inn i Evigheten på Denne Veien, som jeg så meg selv gå sammen med HERREN ved å lede dem, når de feiret inntil Evigheten, som betyr at selv om ørene deres hadde vært døve, så hadde de nå blitt åpnet, og de var i stand til å høre GUDS Røst. De var i stand til å høre Hyrdens,



MESSIAS SIN Røst. De var i stand til å høre HANS Tjeners Røst, som sier: «*Dette er veien, følg Den! Dette er Den Hellige Vei, følg Den!*» Som betyr, at når de hadde vært døve, var de nå i stand til å høre og følge Den.

Men se den andre menigheten som går på den andre veien, som betyr at de har bevart deres fordervede, ufrie natur. Så de forblir blinde. De kan ikke se ting som har med evigheten å gjøre. De forblir døve, og kan ikke høre Den Røsten, som instruerer ved å si: Dette er den veien! Følg Den! De kan ikke høre HERRENS Røst. Så de blir urene, dåraktige, fordervede, som har bevart sin syndige natur, og de kommer alltid til å gjøre feil.

HAN Sier likevel, at de, som går på Den Hellige Vei, som er JESUS MESSIAS, de ikke kan ikke trå feil. Hvorfor? Fordi HAN Sier, at KRISTI frelse er så enkel, den er så klar. Du trenger ikke å være utdannet til å se dette, til å følge dette. Så dette er den samtalen, som HERREN gikk sammen med meg, vedrørende KRISTI menighet og Evigheten som Sin Komme vi sitter på randen av. Dette er HAN, som Skriftene omtaler. Jeg har sett MESSIAS SIN Komme. Jeg ber, forbered veien. Vend dere bort fra synd og vær hellige. Endre veien deres, fordi GUDS Rike er nær! Jeg har sett MESSIAS komme og tar SIN menighet. Shalom. Takk.

Forbered veien / Jesaja 40:3, MESSIAS KOMMER

(Norsk oversettelse av HERRENS Profeti av 1.8.2017. Profeten Dr. Owuor  
<https://www.youtube.com/watch?v=NgL7o4fRiPQ&feature=youtu.be> )